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                                                           Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

     Zamawiający,  Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie  podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „ Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w ilości maksymalnej do 60 Mg/miesiąc” ZP/TP/3/2024/Nakło zostały złożone pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z Rozdziałem II (Wymagania stawiane wykonawcy) punkt 7 (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia) SWZ.
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź na pytanie2
Zgodnie z Rozdziałem I (Informacje ogólne), punkt 2 (Wykonawcy/podwykonawcy/podmioty trzecie udostępniające wykonawcy swój potencjał),  ppkt f)  SWZ.
Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.
Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z art. 121 ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na pytanie 4
Zgodnie z SWZ Zamawiający nie stawia wymogu obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Pytanie 5
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający, zgodnie z wnioskiem, udostępnia zdjęcie odpadów.

Pytanie 6
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?
Odpowiedź na pytanie 6
22 Mg.
Pytanie 7
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?
Odpowiedź na pytanie 7
15 Mg.
Pytanie 8
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?
Odpowiedź na pytanie 8
Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.
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